2021 年 11 月 15 日

各 位

『カーライフローン』・『教育ローン』・『リビングローン「快適空間」』

『スーパーローン』・『ホームカードⅡ』の【Web 完結型】の取り扱い開始について

 このたび東日本銀行は、2021 年 11 月 15 日(月)より『カーライフローン』・『教育ローン』・

『リビングローン「快適空間」』・『スーパーローン』・『ホームカードⅡ』について、Web 上で

お申し込みからご契約までを非対面で行う【Web 完結型】の取り扱いを開始することとなりました

ので、お知らせします。

 つきましては、従来の取り扱いより一部商品内容が改正となっておりますので、詳細は商品概要ペ

ージをご確認ください。

【商品概要ページ】

・カーライフローン

・教育ローン

・リビングローン「快適空間」

・スーパーローン

・ホームカードⅡ

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

東日本銀行 インフォメーションセンター

フリーダイヤル 0120-600185

（ご利用時間は銀行営業日（平日）の午前 9 時から午後 5 時までです。）

https://www.higashi-nipponbank.co.jp/cgi-bin/contents_items/index.cgi?c=zoom&pk=73
https://www.higashi-nipponbank.co.jp/cgi-bin/contents_items/index.cgi?c=zoom&pk=71
https://www.higashi-nipponbank.co.jp/cgi-bin/contents_items/index.cgi?c=zoom&pk=45
https://www.higashi-nipponbank.co.jp/cgi-bin/contents_items/index.cgi?c=zoom&pk=75
https://www.higashi-nipponbank.co.jp/cgi-bin/contents_items/index.cgi?c=zoom&pk=84